
 
〒563-0011 大阪府池田市伏尾町 103 番地 

ＦＡＸ：072‐754‐2208 

URL:http://www.m-lt.co.jp 

 

 
 
 

犬ワクチンセット検査「キャニバック®Ａセット・Ｂセット」の受託開始のご案内 
 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、マルピー・ライフテック（株）をご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。 

この度弊社では、共立製薬株式会社の犬用混合ワクチン「キャニバック®」に対応した犬ワクチンセット 

検査 「キャニバック®Ａセット・Ｂセット」 を 2018 年 2月 13 日（火）より開始することになりましたので、ご

案内申し上げます。 

キャニバック®を利用されている先生方におかれましては、長らくお待たせしてしまい、大変申し訳あり

ませんでした。 なお、本セット検査名については共立製薬株式会社様の了承を得ております。 
 

【犬ワクチンセット検査 「キャニバック®Ａセット・Ｂセット」の詳細】 

   

セット名 項目 
検査 

材料 

送付 

方法 

所要 

日数 
検査方法 検査料金 

キャニバック® 

Ａセット 

CDV 抗体 

CPV-2 抗体 

血清 

(血漿） 

0.1ｍＬ 

常温 

冷蔵 

5 日以内 

※1 ＣＤＶ：ＩＰ 

ＣＰＶ-2：ＥＬＩＳＡ※2 

ＣＡＶ-1：ＮＴ 

お問い合わせ 

ください 

キャニバック® 

Ｂセット 

CDV 抗体 

CPV-2 抗体 

CAV-1 抗体 

血清 

（血漿） 

0.15ｍＬ 

常温 

冷蔵 

7 日以内 

※1 

お問い合わせ 

ください 

    ※1：弊社受付日を 0日とした営業日換算値なっております（土、日、祝日、弊社指定休日を除く）。 

    ※2：キャニバック®に対応するため、犬パルボウイルス 2型（ＣＰＶ-2）の検査法を、赤血球凝集抑制（ＨＩ）

試験から酵素免疫吸着測定法（ＥＬＩＳＡ）に変更しました。 

       ⇒検査法の変更による基準値の変更はありません。従来の基準値をそのままご利用いただけます。 

     
 

  【犬ワクチンセット検査 「キャニバック®Ａセット・Ｂセット」の開始日】 

2018 年 2 月 13 日（火）より開始いたします 

⇒現在お配りしている「臨床検査依頼書 犬用」には「キャニバック® Ａセット・Ｂセット」の項目がありませ

ん。ご依頼の際は右上の備考欄にキャニバックＡセットまたはＢセットとご記入ください。 

キャニバックは共立製薬の商標です。 

 


